INDICAÇÃO Nº
861
, DE 2007

Considerando a solicitação encaminhada pela senhora Célia Regina Blumer Martinatti, vereadora no município de Iracemápolis;

Considerando a necessidade de recursos necessários para a construção de uma creche naquele município;

Considerando que as creches daquele município não conseguem atender a demanda de crianças;

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, a liberação de recursos necessários que visem construir uma nova creche no município de Iracemápolis.

Sala das Sessões, em

Deputado Rafael Silva - PDT

SPL - Código de Originalidade: 712028 040507 1149